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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO -1° p  Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (30+)

10:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZURLO FRANCESCA 10/08/73  615518 31 FGDAU - C.S. DAUNSI

SIMONE CELESTE 21/12/78  122936 262 COSG - GINN.COMESI
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19/10/2008Cat.1 (40+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO -1° p  Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

10:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONATO NEREIDE 06/06/63  140450 51 MIMAN - C.D.S. MASI

ESPOSITO SILVANA 30/07/61  627803 62 MIMAN - C.D.S. MASI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 73 MIMAN - C.D.S. MASI

RUCO MARIA GIULIA 03/02/69  105332 84 COSG - GINN.COMESI

MARGIACCHI PAOLA 07/01/65  601123 165 ARCS - C.S.ARETINSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 9.9996 MIMAL - C.D.S. M° MSI
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO -1° p  Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

10:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 41 MIMAN - C.D.S. MASI

SARZINA FULVIA 26/01/58  610752 152 BSATT - SALA D'ARSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



19/10/2008Cat.3 (60+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO -1° p  Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

10:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 21 RACS - CIRCOLO RASI

NICOLOSI MARIA 04/12/44  140311 112 TOCS - CLUB SCHESI
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19/10/2008

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO -1° p  MasterFioretto femminile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

12:23Stampa:

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONATO NEREIDE 140450 V 1 V V 1  0,600  1  17MIMAN

 2 ESPOSITO SILVANA 627803 3 V V V 2  0,600  8  20MIMAN

 3 GARDINI IRIS 103090 V 0 V V 4  0,600  6  19RACS

 4 NICOLOSI MARIA 140311 2 1 2 V 1  0,200 -9  11TOCS

 5 SARZINA FULVIA 610752 1 1 0 0 0  0,000 -23  2BSATT

 6 SIMONE CELESTE 122936 V V V V V  1,000  17  25COSG

 2Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 V 2 4 V V  0,600  3  21MIMAN

 2 BONATO ILIANA DIANA 140451 1 2 2 V V  0,400 -5  15MIMAN

 3 ZURLO FRANCESCA 615518 V V V V V  1,000  16  25FGDAU

 4 RUCO MARIA GIULIA 105332 V V 2 V V  0,800  9  22COSG

 5 MARGIACCHI PAOLA 601123 4 3 2 1 3  0,000 -12  13ARCS

 6 PASI ROBERTA 624322 3 2 1 1 V  0,200 -11  12MIMAL
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19/10/2008

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile BUSTO ARSIZIO -1° p  Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 12:23Stampa:

Classifica ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 122936 SIMONE CELESTE COSG Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  1

 615518 ZURLO FRANCESCA FGDAU Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  2

 105332 RUCO MARIA GIULIA COSG Qualificata 0,80  9  22  13 3 3  2

 627803 ESPOSITO SILVANA MIMAN Qualificata 0,60  8  20  12 4 4  1

 103090 GARDINI IRIS RACS Qualificata 0,60  6  19  13 5 5  1

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 0,60  3  21  18 6 6  2

 140450 BONATO NEREIDE MIMAN Qualificata 0,60  1  17  16 7 7  1

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 0,40 -5  15  20 8 8  2

 140311 NICOLOSI MARIA TOCS Qualificata 0,20 -9  11  20 9 9  1

 624322 PASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,20 -11  12  23 10 10  2

 601123 MARGIACCHI PAOLA ARCS Qualificata 0,00 -12  13  25 11 11  2

 610752 SARZINA FULVIA BSATT Qualificata 0,00 -23  2  25 12 12  1
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Campionato italiano "Masters" BUSTO ARSIZIO -1° p  Master - 16/10/08 - 19/10/08

19/10/2008

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

 16 Fioretto femminile Cat.0 (30+) - Cat.0 (30+)

12:22Stampa:

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

 1

 16

SIMONE CELESTE-COSG (COMO)

-

 0

 0
SIMONE CELESTE-COSG (COMO)D  1
P.

 9

 8

NICOLOSI MARIA-TOCS (TORINO)

BONATO ILIANA DIANA-MIMAN (MILANO)

 0

 0D  2
P.

 5

 12

GARDINI IRIS-RACS (RAVENNA)

SARZINA FULVIA-BSATT (RONCADELLE)

 0

 0D  3
P.

 13

 4

-

ESPOSITO SILVANA-MIMAN (MILANO)

 0

 0
ESPOSITO SILVANA-MIMAN (MILANO)D  4
P.

 3

 14

RUCO MARIA GIULIA-COSG (COMO)

-

 0

 0
RUCO MARIA GIULIA-COSG (COMO)D  5
P.

 11

 6

MARGIACCHI PAOLA-ARCS (AREZZO)

CIRILLO GIANNA-MIMAN (MILANO)

 0

 0D  6
P.

 7

 10

BONATO NEREIDE-MIMAN (MILANO)

PASI ROBERTA-MIMAL (MILANO)

 0

 0D  7
P.

 15

 2

-

ZURLO FRANCESCA-FGDAU (FOGGIA)

 0

 0
ZURLO FRANCESCA-FGDAU (FOGGIA)D  8
P.
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Fioretto femminile Cat.0 (30+)
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SIMONE CELEST - COSG (COMO)

 -

NICOLOSI MARI - TOCS (TORINO)

BONATO ILIANA - MIMAN (MILANO)

GARDINI IRIS - RACS (RAVENNA)

SARZINA FULVI - BSATT (RONCADELLE)

 -

ESPOSITO SILV - MIMAN (MILANO)

RUCO MARIA GI - COSG (COMO)

 -

MARGIACCHI PA - ARCS (AREZZO)

CIRILLO GIANN - MIMAN (MILANO)

BONATO NEREID - MIMAN (MILANO)

PASI ROBERTA - MIMAL (MILANO)

 -

ZURLO FRANCES - FGDAU (FOGGIA)

0

0

3

4

10

2

0

0

0

0

5

10

10

8

0

0

SIMONE CELEST - COSG (COMO)

BONATO ILIANA - MIMAN (MILANO)

GARDINI IRIS - RACS (RAVENNA)

ESPOSITO SILV - MIMAN (MILANO)

RUCO MARIA GI - COSG (COMO)

CIRILLO GIANN - MIMAN (MILANO)

BONATO NEREID - MIMAN (MILANO)

ZURLO FRANCES - FGDAU (FOGGIA)

ZURLO FRANCES - FGDAU (FOGGIA)

CIRILLO GIANN - MIMAN (MILANO)

GARDINI IRIS - RACS (RAVENNA)

SIMONE CELEST - COSG (COMO)

GARDINI IRIS - RACS (RAVENNA)

ZURLO FRANCES - FGDAU (FOGGIA)

9

7

10

3

5

7

2

10

10

9

10

9

7

10

ZURLO FRANCES - FGDAU (FOGGIA)

VILLA A.

VILLA A.

COLOMBO C.

COLOMBO C.

COLOMBO C.

ZOCCHI F.

PETAZZI N.

VILLA N.

CAVALLARI F.

VILLA A.

COLOMBO C.
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19/10/2008

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile BUSTO ARSIZIO -1° p  Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 1 14:47Stampa:

Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 615518 ZURLO FRANCESCA1 C.S. DAUNO FOGGIA10/08/73

 103090 GARDINI IRIS2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA01/09/48

 122936 SIMONE CELESTE3 GINN.COMENSE 1872 SEZ. SCHERMA21/12/78

 137589 CIRILLO GIANNA4 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.13/05/56

 105332 RUCO MARIA GIULIA5 GINN.COMENSE 1872 SEZ. SCHERMA03/02/69

 627803 ESPOSITO SILVANA6 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.30/07/61

 140450 BONATO NEREIDE7 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.06/06/63

 140451 BONATO ILIANA DIANA8 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/06/67

 140311 NICOLOSI MARIA9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/12/44

 624322 PASI ROBERTA10 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.02/07/67

 601123 MARGIACCHI PAOLA11 C.S.ARETINO A.S.D.07/01/65

 610752 SARZINA FULVIA12 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD26/01/58
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